表5-7：
关于卢丽青同志按期转为中共正式党员的公示

[bookmark: _GoBack]为了加强对发展党员工作的民主监督，确保发展新党员的质量，现将预备党员卢丽青同志的有关情况公示如下：
卢丽青，女，25岁，硕士在读，医学院2016级生理学专业学生，2012年9月25日递交入党申请书，2016年9月28日被确定为入党积极分子，2018年4月5日被确定为发展对象，2018年5月27日被接收为预备党员，入党介绍人为李丹、李姝慧。
如有不同意见，可将书面材料直接投到意见箱或直接拨打举报电话：022-23509913。如无意见，将按照规定程序提交支部大会讨论决定，履行转正手续。
公示期为7天，从2109年5月21日起至2019年5月27日止。

医学院党委（盖章）
年  月  日